



Pos.	*PG	Bestell-Nr.	Bezeichnung
001	1	911128-8	KOMBI-SCHRAUBE M4x16
002	20	152122-3	ADAPTER
003	12	271231-0	KNOPF 46
004	2	812004-8	EINSTELLSKALA
005	1	941251-5	UNTERLAGSCHEIBE 10
006	37	159983-2	MOTORGEHÄUSE
007	3	859017-8	TYPENSCHILD
008	6	682502-4	KNICKSCHUTZ 8-85
009	25	P-12902	ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,00
010	2	687052-4	KABELKLEMMPLATTE
011	1	911133-5	KOMBI-SCHRAUBE M4x18
012	22	651239-4	SCHALTER SGES206C
013	17	411170-4	GRIFFSCHALTER
014	2	911546-0	KOMBI-SCHRAUBE M4x25
015	18	211061-7	RILLENKUGELLAGER 6000LLB
016	1	961015-1	SICHERUNGSSCHEIBE 9
017			
018	43	511938-9	ANKER INKL. 15-17, 19, 20
019	3	681614-0	ISOLIERSCHEIBE
020	18	211026-9	RILLENKUGELLAGER 627LLB
021	32	599314-7	FELD
022	1	911128-8	KOMBI-SCHRAUBE M4x16
023	7	411153-4	SPANABWEISER
024	19	181021-2	KOHLEBÜRSTEN CB-51
025	3	643550-8	BÜRSTENKAPPE 5-8
026	6	231004-3	DRUCKFEDER 18
027	6	421007-7	MOOSGUMMIDICHTUNG
028	27	316963-3	GRUNDPLATTE
029	1	911226-8	KOMBI-SCHRAUBE M5x18
030	28	316964-1	HOBELSOHLE
031	18	211031-6	RILLENKUGELLAGER 608LLB
032	36	161061-6	MESSERWELLE
033	2	911188-0	KOMBI-SCHRAUBE M4x60
034	27	152565-9	LAGERSCHILD INKL. 38, 43
035	2	911536-3	KOMBI-SCHRAUBE M4x20
036	15	222145-6	KEILRIEMENRAD 4-18L
037	12	411019-8	SCHUTZABDECKUNG
038	1	263002-9	GUMMISTIFT 4
039	2	911546-0	KOMBI-SCHRAUBE M4x25
040	19	225071-8	KEILRIPPENRIEMEN 4-24I
041	19	222146-4	KEILRIEMENRAD 4-38
042	18	211061-7	RILLENKUGELLAGER 6000LLB
043	1	263002-9	GUMMISTIFT 4
044	19	343433-9	DRUCKPLATTE 82mm
045	6	342430-2	JUSTIERWINKEL
046	1	251246-3	KOMBI-SCHRAUBE M4x5
047	19	345007-2	MESSERDRUCKPLATTE
048	2	251609-3	SECHSKANTFLANSCHSCHRAUBE M6x17

*PG=Preisgruppe
Z=Zubehör

Sonderzubehör:
(nicht in der Zeichnung vorhanden)
-123062-2 Messereinstellehre
-782209-3 Steckschlüssel SW 9
-P-04282 HM-Wendemesser

Parallelanschlag
Best.-Nr. 191455-1

Modell1902
November '99